
 

各 位 

 

 

 

第 23 回酒生地区『遺跡まつり』の 

開催中止について（お知らせ） 
 

 

 

貴台におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます 

日頃は何かと酒生地区発展のために、暖かいご理解ならびにご支援

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年も、福井市がすすめる「地域の未来づくり推進事業」の

一つとして、第 23 回酒生遺跡まつりを開催する予定でありましたが、

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、準備期間における会議も

制限される事態となり、準備を含め開催が厳しい状態となっており、

まことに残念ではありますが関係者と打ち合わせた結果、今年度の遺

跡まつりは中止させていただくことに決定しましたので、お知らせい

たします。 

 

なお、次年度には開催できることを願っておりますので、その折に

はご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

令和 2 年 5 月吉日 

 

酒生まつり推進協議会 

会 長 若島 俊彦 


